役員会議事要旨（８月分）

日 時：平成２５年８月８日（木）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事

１．国立大学法人京都教育大学事務分掌規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

２．国立大学法人京都教育大学学報発行規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

３．国立大学法人京都教育大学会計事務実施規則の一部改正案について

原案のとおり了承した。

日 時：平成２５年８月１９日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事

特に決定事項なし

日 時：平成２５年８月２６日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事

特に決定事項なし